
REF. NO. PÓLIZA

7,425,375.88
01/09/2016 27729 1 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00                     7,425,025.88
01/09/2016 28235 2 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 458.00                     7,424,567.88
01/09/2016 28896 3 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión de Contraloría en Guadalajara 350.00                     7,424,217.88
01/09/2016 30388 4 Hotel Galerías de Aguascalientes Hospedaje para alumnos del concurso ENEIT 2016 en Aguascalientes 16,830.00                7,407,387.88
01/09/2016 233197 5 J Salvador Melgoza García Nómina y aguinaldo proporcional por finiquito 5,025.20                  7,402,362.68
01/09/2016 88515 6 Raúl Morales López Viáticos por llevar a alumnos al concurso ENEIT en Aguascalientes 4,692.00                  7,397,670.68
01/09/2016 319584 7 Jonás Michel Horta Viáticos por asistir a concurso ENEIT 2016 en Aguascalientes 9,928.00                  7,387,742.68
01/09/2016 171695 8 Ma Elena Núñez Ramos Renta de toldos y mobiliario III Festival del Árbol 43,570.40                7,344,172.28
05/09/2016 158815 9 Gloria M Robles Grajeda Nómina y aguinaldo proporcional por finiquito 8,363.40                  7,335,808.88
06/09/2016 42918 10 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 11.00                       7,335,797.88
06/09/2016 43940 11 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a revisión de agenda en Juchitlán 201.00                     7,335,596.88
06/09/2016 44571 12 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tuxca 201.00                     7,335,395.88
06/09/2016 45118 13 Sergio Araiza Viáticos por asistir a revisión de agenda en Juchitlán 201.00                     7,335,194.88
06/09/2016 45571 14 Sergio Araiza Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tuxca 201.00                     7,334,993.88
06/09/2016 46356 15 Juan C García Salvatierra Viáticos por acompañar visita de alumnos a El Salto 350.00                     7,334,643.88
06/09/2016 806819 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 99.00 7,334,742.88
07/09/2016 121176 16 Maximiano Moreno López Viáticos por entregar documentación en Guadalajara 350.00                     7,334,392.88
07/09/2016 121823 17 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 458.00                     7,333,934.88
09/09/2016 80337 18 Eduardo Zamora Osorio Complemento de viáticos por asistir a reunión de intertec en Zapotlanejo 400.00                     7,333,534.88
09/09/2016 81158 19 Milton Cárdenas Osorio Complemento de viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 132.00                     7,333,402.88
09/09/2016 81938 20 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a festejos del 8 aniversario del ITS de Tala 458.00                     7,332,944.88
09/09/2016 85170 21 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión preliminar de CACEI en Guadalajara 1,586.00                  7,331,358.88
09/09/2016 544885 22 J Jesús Figueroa López Viáticos por asistir a festejos del 8 aniversario del ITS de Tala 350.00                     7,331,008.88
09/09/2016 548809 23 J Jesús Figueroa López Viáticos por asistir a reunión preliminar de CACEI en Guadalajara 442.00                     7,330,566.88
09/09/2016 96972 24 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a festejos del 8 aniversario del ITS de Tala 350.00                     7,330,216.88
09/09/2016 97845 25 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a revisión de agenda en Juchitlán 201.00                     7,330,015.88
09/09/2016 98585 26 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tuxca 201.00                     7,329,814.88
09/09/2016 99261 27 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión en Tecolotlán 128.00                     7,329,686.88
09/09/2016 100167 28 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a revisión de agenda en Juchitlán 201.00                     7,329,485.88
09/09/2016 100983 29 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tuxca 201.00 7,329,284.88
09/09/2016 101025 30 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión en Tecolotlán 128.00 7,329,156.88
09/09/2016 103400 31 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a revisión de agenda en Juchitlán 201.00 7,328,955.88
09/09/2016 104351 32 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tuxca 201.00 7,328,754.88
09/09/2016 105143 33 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a difusión en Tecolotlán 128.00 7,328,626.88
09/09/2016 107021 34 Cooperativa El Grullo TKT BE13489 material de limpieza 686.78 7,327,940.10
09/09/2016 108042 35 Cooperativa El Grullo TKT BF16584 material para coffe break 166.20 7,327,773.90
09/09/2016 19825 36 Comisión Federal de Electricidad Servicio de energía eléctrica oficinas de antenas repetidoras 2,121.00 7,325,652.90
09/09/2016 200578 37 Comisión Federal de Electricidad Servicio de energía eléctrica instalaciones del ITS 39,452.00 7,286,200.90
09/09/2016 201843 38 Cooperativa El Grullo TKT BD57566 material para carrera de actívate con valor 1,613.13 7,284,587.77
12/09/2016 286834 Depósito Subsidio Estatal Primera ministración de septiembre 2016 689,428.79 7,974,016.56
13/09/2016 45322 39 Cooperativa El Grullo Alcohol para limpieza de vehículo 73.20 7,973,943.36
13/09/2016 47399 40 Súper Servicio La Esperanza TKT 6119, 5430, 4341 gasolina Nissan NP300 2,526.18 7,971,417.18
13/09/2016 53098 41 Fideicomiso SEDAR 1er quincena de septiembre 2016 11,148.65 7,960,268.53
13/09/2016 55592 42 Instituto de Pensiones del Estado 1er quincena de septiembre 2016 243,658.29 7,716,610.24
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13/09/2016 57457 43 Súper Servicio La Esperanza TKT 5567 gasolina para VW Gol 744.18 7,715,866.06
13/09/2016 58547 44 Súper Servicio La Esperanza TKT 5664, 4527 Gasolina Nissan Platina 600.01 7,715,266.05
13/09/2016 59910 45 Súper Servicio La Esperanza TKT 5666 gasolina para podadoras 250.00 7,715,016.05
13/09/2016 61376 46 Súper Servicio La Esperanza TKT 5834, 5831, 5256, 3861, 5832 gasolina comisiones 1,400.44 7,713,615.61
13/09/2016 63125 47 Súper Servicio La Esperanza TKT 5389, 4353, 5026 diesel camión international 4,538.77 7,709,076.84
13/09/2016 65701 48 Carlos Osorio María F121 material de limpieza para mantenimiento de instalaciones 2,111.45 7,706,965.39
13/09/2016 68270 49 J Félix Espinoza Peña F6302 servicio de mantenimiento de llanta camión international 2,204.00 7,704,761.39
13/09/2016 69304 50 J Félix Espinoza Peña F6303 servicio de lavado VW Gol 77.00 7,704,684.39
13/09/2016 70407 51 Teresa de Jesús López Saldivar F3926 Servicio de mantenimiento VW Gol 1,207.00 7,703,477.39
13/09/2016 71379 52 Victor H Mejía F213 Servicio de mantenimiento de aires acondicionados 9,796.20 7,693,681.19
13/09/2016 72856 53 J Luis Ramos Quirino F479 Consumo de alimentos 2,037.00 7,691,644.19
13/09/2016 74040 54 Adriana L Pelayo Cruz Pizarrones para aulas nuevas 2,750.00 7,688,894.19
13/09/2016 75935 55 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas administrativas 1,735.00 7,687,159.19
13/09/2016 77351 56 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas administrativas 908.00 7,686,251.19
13/09/2016 78168 57 Grupo Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 180.39 7,686,070.80
13/09/2016 80196 58 César Hernández Cárdenas Aceite de dos tiempos para desbrozadoras 101.28 7,685,969.52
13/09/2016 80870 59 César Hernández Cárdenas Cinchos para talleres 58.97 7,685,910.55
13/09/2016 82044 60 Juan P Rosas Rincón R32 renta de oficinas para antenas repetidoras del mes de agosto 3,392.00 7,682,518.55
13/09/2016 82800 61 Juan P Rosas Rincón R33 renta de oficinas para antenas repetidoras del mes de septiembre 3,392.00 7,679,126.55
13/09/2016 90035 62 J Damián Avalos Ramos F414 elaboración de playeras para el III festival del árbol 3,405.00 7,675,721.55
13/09/2016 90970 63 Laura Salcido Cárdenas F566 Marcadores para personal docente 3,965.95                  7,671,755.60
13/09/2016 91594 64 Andrew Bautista Barbosa F2940 Consumo de agua purificada 400.00 7,671,355.60
13/09/2016 92449 65 Cooperativa El Grullo TKT BN3827 material p ara coffe break 910.51 7,670,445.09
13/09/2016 93430 66 Juan C Ramírez Corona FC00 servicio de chofer en ruta de alumnos el grullo tec 2,000.00 7,668,445.09
13/09/2016 94190 67 Juan C Ramírez Corona FC30 servicio de chofer en visita de alumnos a El Salto 1,500.00 7,666,945.09
13/09/2016 95683 68 Juan C Ramírez Corona F935 renta de autobús en ruta de alumnos el grullo tec 1,000.00 7,665,945.09
13/09/2016 96901 69 Manejo Integral de Residuos F11462 recolección de residuos peligrosos del ITS 3,486.32 7,662,458.77
13/09/2016 98101 70 Manejo Integral de Residuos F11460 recolección de residuos peligrosos del ITS 496.48 7,661,962.29
13/09/2016 101129 71 Teléfonos de México Pago servicio Enlace 1 0F36690 8,903.74 7,653,058.55
13/09/2016 102641 72 Teléfonos de México Pago servicio Enlace 1 3F41002 22,156.23 7,630,902.32
13/09/2016 102641 73 Lorena Núñez Ramos F76 arreglos florales 800.00 7,630,102.32
13/09/2016 103476 74 Radio Móvil Dipsa Servicio de telefonía celular 3211008898 525.00 7,629,577.32
13/09/2016 149096 75 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tenamaxtlán 128.00 7,629,449.32
13/09/2016 150507 76 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 7,629,099.32
13/09/2016 151762 77 Raúl Morales López Viáticos por llevar a personal de CACEI al Aeropuerto 258.00 7,628,841.32
13/09/2016 152686 78 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 458.00 7,628,383.32
14/09/2016 280929 79 Nómina Administrativos 1er quincena de septiembre 2016 170,249.60 7,458,133.72
14/09/2016 68314 80 Karina Cárdenas Osorio 1er quincena de septiembre 2016 5,537.40                  7,452,596.32
14/09/2016 69498 81 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán 1er quincena de septiembre 2016 1,440.20 7,451,156.12
14/09/2016 70567 82 Juan C Espiniza Flores 1er quincena de septiembre 2016 2,289.40 7,448,866.72
14/09/2016 72099 83 Adriana González Guerrero 1er quincena de septiembre 2016 6,945.80                  7,441,920.92
14/09/2016 73152 84 Candelario G Lepe Avalos 1er quincena de septiembre 2016 4,910.40 7,437,010.52
14/09/2016 74268 85 Jair de Jesús Llamas Cisneros 1er quincena de septiembre 2016 3,773.60 7,433,236.92
14/09/2016 75218 86 Maximiano Moreno López 1er quincena de septiembre 2016 2,473.20 7,430,763.72
14/09/2016 75986 87 Ma Gpe Ruiz Preciado 1er quincena de septiembre 2016 2,262.60 7,428,501.12
14/09/2016 469843 88 Nómina Docentes 1er quincena de septiembre 2016 201,963.50 7,226,537.62
14/09/2016 156186 89 Carla M Blackaller Gutiérrez 1er quincena de septiembre 2016 1,688.60 7,224,849.02
14/09/2016 157689 90 Sandra Ramos Esperaza 1er quincena de septiembre 2016 264.30 7,224,584.72
14/09/2016 158352 91 Fco José Martin del Campo Saray 1er quincena de septiembre 2016 1,553.40 7,223,031.32
14/09/2016 160084 92 Elias Núñez Ramos 1er quincena de septiembre 2016 3,020.40 7,220,010.92
14/09/2016 160939 93 Victor H Ramos Ortiz 1er quincena de septiembre 2016 4,597.40 7,215,413.52
14/09/2016 162145 94 Adriana Gpe Berber Hernández 1er quincena de septiembre 2016 4,000.00 7,211,413.52
14/09/2016 162700 95 Kathia Hernández Núñez 1er quincena de septiembre 2016 4,000.00 7,207,413.52
15/09/2016 139753 96 IMSS Seguro social del mes de agosto 2016 78,178.95 7,129,234.57
15/09/2016 155373 97 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Guadalajara 55.00 7,129,179.57
15/09/2016 159615 98 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Puerto Vallarta 850.00 7,128,329.57
15/09/2016 161239 99 Milton Cárdenas Osorio Viaticos por asistir a reunión de trabajo con la SICYT en Pto Vallarta 458.00 7,127,871.57
15/09/2016 164125 100 Maximiano Moreno López Viaticos por asistir a reunión de trabajo con la SICYT en Pto Vallarta 350.00 7,127,521.57
15/09/2016 168569 101 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a entregar documentos al ITS de Chapala 258.00 7,127,263.57
15/09/2016 173700 102 Carla M Blackaller Gutiérrez Viáticos por acompañar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 7,126,913.57
15/09/2016 88115 103 SAT Retención del ISR del mes de agosto de 2016 199,538.00 6,927,375.57
19/09/2016 54117 104 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión en San Gabriel 128.00 6,927,247.57
19/09/2016 54869 105 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión en San Gabriel 128.00 6,927,119.57
19/09/2016 129649 106 Rosario Socorro Guerrero Ramos Viáticos por acompañar visita de alumnos en Monterrey 1,374.00 6,925,745.57
19/09/2016 130029 107 Jorge L Zamora Alvarez Viáticos por acompañar visita de alumnos en Monterrey 4,574.00 6,921,171.57



19/09/2016 65781 108 Raúl Morales López Viáticos por llevar a alumnos a visita de empresas en Zapopan 350.00 6,920,821.57
19/09/2016 159945 109 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tenamaxtlán 201.00 6,920,620.57
19/09/2016 160769 110 Sergio Araiza Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tenamaxtlán 201.00 6,920,419.57
19/09/2016 161301 111 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por traer árboles a Tecolotlán para el III Festival del árbol 201.00 6,920,218.57
19/09/2016 165940 112 Marcelo Ortiz Vázquez Viáticos por traer árboles a Tecolotlán para el III Festival del árbol 201.00 6,920,017.57
20/09/2016 56031 113 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Zapopan 350.00 6,919,667.57
20/09/2016 57778 114 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión en el TSJMM en Zapopan 458.00 6,919,209.57
22/09/2016 62678 115 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslado de personal a Zapopan 15.00 6,919,194.57
22/09/2016 63779 116 Sergio Araiza Viáticos por asistir a verificación de agenda en Juchitlán 201.00 6,918,993.57
22/09/2016 64314 117 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a verificación de agenda en Juchitlán 201.00 6,918,792.57
22/09/2016 65135 118 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a verificación de agenda en Juchitlán 201.00 6,918,591.57
22/09/2016 66114 119 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a verificación de agenda en Juchitlán 201.00 6,918,390.57
22/09/2016 66935 120 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a verificación de agenda en Juchitlán 201.00 6,918,189.57
22/09/2016 217277 121 Vidal Paz Robles Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tuxpan 128.00 6,918,061.57
22/09/2016 71579 122 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tuxpan 128.00 6,917,933.57
22/09/2016 73191 123 CIIDET Inscripción al Congreso CIIDET en Querétaro 6,600.00 6,911,333.57
22/09/2016 74585 Federación de Sindicatos Transferencia aplicada por el banco 9,239.50 6,902,094.07
22/09/2016 74915 124 Federación de Sindicatos Retención sindical del mes de agosto de 2016 9,239.50 6,892,854.57
22/09/2016 76897 125 Fertilizantes e Implementos Fertilizantes para mantenimiento de áreas verdes 1,170.00 6,891,684.57
22/09/2016 78061 126 Súper Servicio La Esperanza TKT7808, 1172, 6702, 6144 diesel camión international 6,557.85 6,885,126.72
22/09/2016 79497 127 Súper Servicio La Esperanza TKT8057, 7848, 7284, 6936, 6237, 6081, 4592, 5164 gasolina Ford Edge 5,484.10 6,879,642.62
22/09/2016 86472 128 Súper Servicio La Esperanza TKT1051, 2794, 6879, 6180, 6177, 6231 gasolina comisiones varias 1,850.07 6,877,792.55
22/09/2016 87654 129 Súper Servicio La Esperanza TKT7753, 4075 gasolina Nissan NP300 1,590.40 6,876,202.15
22/09/2016 118665 130 Súper Servicio La Esperanza TKT7170 gasolina para podadoaras 250.03 6,875,952.12
22/09/2016 119289 131 Súper Servicio La Esperanza TKT6199 gasolina GMC Savana 599.39 6,875,352.73
22/09/2016 119789 132 Súper Servicio La Esperanza TKT7530 gasolina VW Gol 494.54 6,874,858.19
23/09/2016 56410 133 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,874,508.19
23/09/2016 57756 134 Adriana González Guerrero Viáticos por asistir a reunión de la Asinea en Guadalajara 350.00 6,874,158.19
23/09/2016 59278 135 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de la Asinea en Guadalajara 458.00 6,873,700.19
26/09/2016 91228 136 Cooperativa El Grullo TKT BB147875 material para coffe break 390.65 6,873,309.54
26/09/2016 92381 137 Cooperativa El Grullo TKT BE139501 material de limpieza 55.22 6,873,254.32
26/09/2016 93280 138 Cruz H Esparza Rosales F1986 toner hp para impresora de biblioteca 3,616.00 6,869,638.32
26/09/2016 94434 139 Juan C Ramírez Corona FAB8 Servicio chofer ruta alumnos el grullo tec 800.00 6,868,838.32
26/09/2016 95464 140 Juan C Ramírez Corona F70D Servicio chofer por traer alumnos a difusion al ITS 500.00 6,868,338.32
26/09/2016 96508 141 J Félix Espinoza Peña F6352 servicio de lavado de ford edge 154.00 6,868,184.32
26/09/2016 97423 142 Vargas Zavalza Consultores F5317 servicio de asesoría contpaq i nóminas 174.00 6,868,010.32
26/09/2016 98058 143 Hiram Pérez Martínez Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tonaya 128.00 6,867,882.32
26/09/2016 150897 144 Edgar R Silva Rubio Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tonaya 128.00 6,867,754.32
26/09/2016 151055 145 Mario I Martínez Muñóz Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tonaya 128.00 6,867,626.32
26/09/2016 103461 146 Victor H Ramos Ortiz Viáticos por acompañar visita de alumnos a Mazatlán 1,832.00 6,865,794.32
26/09/2016 104097 147 Elliot J Aguilar Contreras Viáticos por acompañar visita de alumnos a Mazatlán 5,195.00 6,860,599.32
26/09/2016 152976 148 Priscilla Espinosa Figueroa Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tuxcacuesco 128.00 6,860,471.32
26/09/2016 153178 149 Priscilla Espinosa Figueroa Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Tonaya 73.00 6,860,398.32
26/09/2016 154014 150 Juan E Barragán Pérez Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en El Salto 258.00 6,860,140.32
26/09/2016 154521 151 J Jesús Llamas Medina Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en El Salto 258.00 6,859,882.32
26/09/2016 109244 152 Juan C García Sepúlveda Viáticos por asistir a revisión de residencia profesionales en Manzanillo 330.00 6,859,552.32
26/09/2016 110004 153 Fideicomiso SEDAR 2da quincena de septiembre 2016 11,279.33 6,848,272.99
26/09/2016 110790 154 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena de septiembre 2016 245,219.99 6,603,053.00
26/09/2016 112193 155 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados de personal a Guadalajara 15.00 6,603,038.00
26/09/2016 161004 156 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Atengo 201.00 6,602,837.00
26/09/2016 161867 157 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Atengo 201.00 6,602,636.00
26/09/2016 162814 158 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a La Huerta 258.00 6,602,378.00
26/09/2016 163194 159 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a La Huerta 258.00 6,602,120.00
26/09/2016 163697 160 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de Epicentro 2016 en Guadalajara 458.00 6,601,662.00
26/09/2016 164148 161 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a reunión de Epicentro 2016 en Guadalajara 350.00 6,601,312.00
26/09/2016 164518 162 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,600,962.00
26/09/2016 165318 163 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tenamaxtlán 201.00 6,600,761.00
26/09/2016 165793 164 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tenamaxtlán 201.00 6,600,560.00
26/09/2016 166310 165 Hiram Pérez Martínez Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Manzanillo 330.00 6,600,230.00
26/09/2016 814779 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 40.00 6,600,270.00
27/09/2016 77093 166 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a revisión de agenda en Tenamaxtlán 201.00 6,600,069.00
27/09/2016 78415 167 Jorge L Zamora Alvarez Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Manzanillo 202.00 6,599,867.00
27/09/2016 79024 168 Bruno A López Mejía Viáticos por asistir a revisión de residencias profesionales en Tecolotlán 128.00 6,599,739.00
27/09/2016 133430 169 Cooperativa El Grullo TKT BF172326 baterías para laboratorio de electromecánica 265.06 6,599,473.94
27/09/2016 133866 170 Andrew Bautista Barbosa F2965 Consumo de agua purificada 3,066.00 6,596,407.94



27/09/2016 134419 171 Juan C Ramírez Corona F34D Servicio chofer visita de alumnos a Monterrey 10,000.00 6,586,407.94
27/09/2016 134917 172 J Luis Jiménez Figueroa F1626 Servicio de mantenimiento VW Gol 9,715.00 6,576,692.94
27/09/2016 147740 173 J Luis Jiménez Figueroa F1627 Servicio de mantenimiento GMC Savana 5,227.00 6,571,465.94
28/09/2016 109001 174 Esperanza Villaseñor Cruz Viáticos por asistir a reunión de equidad de género en Guadalajara 850.00 6,570,615.94
28/09/2016 154456 175 Nómina Administrativos Bono al Servidor Público 2016 177,633.00 6,392,982.94
28/09/2016 69886 176 Karina Cárdenas Osorio Bono al Servidor Público 2016 6,730.40 6,386,252.54
28/09/2016 71147 177 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán Bono al Servidor Público 2016 3,113.20 6,383,139.34
28/09/2016 71908 178 Juan C Espiniza Flores Bono al Servidor Público 2016 1,019.00 6,382,120.34
28/09/2016 72812 179 Adriana González Guerrero Bono al Servidor Público 2016 3,077.40 6,379,042.94
28/09/2016 73631 180 Candelario G Lepe Avalos Bono al Servidor Público 2016 6,730.20 6,372,312.74
28/09/2016 74232 181 Jair de Jesús Llamas Cisneros Bono al Servidor Público 2016 743.40 6,371,569.34
28/09/2016 75019 182 Maximiano Moreno López Bono al Servidor Público 2016 2,835.20 6,368,734.14
28/09/2016 75637 183 Ma Gpe Ruiz Preciado Bono al Servidor Público 2016 1,712.20 6,367,021.94
28/09/2016 168644 184 Nómina Docentes Bono al Servidor Público 2016 199,372.40 6,167,649.54
28/09/2016 77183 185 Carla M Blackaller Gutiérrez Bono al Servidor Público 2016 279.40 6,167,370.14
28/09/2016 78578 186 Fco José Martin del Campo Saray Bono al Servidor Público 2016 2,648.60 6,164,721.54
28/09/2016 79421 187 Elias Núñez Ramos Bono al Servidor Público 2016 473.60 6,164,247.94
28/09/2016 80519 188 Victor H Ramos Ortiz Bono al Servidor Público 2016 268.40 6,163,979.54
28/09/2016 82008 189 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Guadalajara 20.00 6,163,959.54
28/09/2016 187969 Depósito Subsidio Estatal Segunda ministración de septiembre 2016 689,428.78 6,853,388.32
29/09/2016 316355 190 J Jesús Figueroa López Viáticos por asistir a entrega de proyectos de Innovación en Guadalajara 350.00 6,853,038.32
29/09/2016 50738 191 Sergio Araiza Viáticos por asistir a taller de capacitación en Guadalajara 350.00 6,852,688.32
29/09/2016 324952 192 Nómina Administrativos 2da quincena de septiembre 2016 172,825.80 6,679,862.52
29/09/2016 58300 193 Karina Cárdenas Osorio 2da quincena de septiembre 2016 5,537.40 6,674,325.12
29/09/2016 58967 194 Ma Gpe Fda Cervantes Guzmán 2da quincena de septiembre 2016 1,440.00 6,672,885.12
29/09/2016 59898 195 Juan C Espiniza Flores 2da quincena de septiembre 2016 2,289.40 6,670,595.72
29/09/2016 60659 196 Adriana González Guerrero 2da quincena de septiembre 2016 6,945.80 6,663,649.92
29/09/2016 61408 197 Candelario G Lepe Avalos 2da quincena de septiembre 2016 4,910.40 6,658,739.52
29/09/2016 62353 198 Jair de Jesús Llamas Cisneros 2da quincena de septiembre 2016 3,773.40 6,654,966.12
29/09/2016 63309 199 Maximiano Moreno López 2da quincena de septiembre 2016 2,473.20 6,652,492.92
29/09/2016 64098 200 Ma Gpe Ruiz Preciado 2da quincena de septiembre 2016 2,262.80 6,650,230.12
29/09/2016 338278 201 Nómina Docentes 2da quincena de septiembre 2016 202,895.20 6,447,334.92
29/09/2016 65612 202 Carla M Blackaller Gutiérrez 2da quincena de septiembre 2016 1,607.20 6,445,727.72
29/09/2016 66247 203 Sandra Ramos Esperaza 2da quincena de septiembre 2016 264.20 6,445,463.52
29/09/2016 66901 204 Fco José Martin del Campo Saray 2da quincena de septiembre 2016 1,553.40 6,443,910.12
29/09/2016 67536 205 Elias Núñez Ramos 2da quincena de septiembre 2016 3,020.60 6,440,889.52
29/09/2016 70816 206 Victor H Ramos Ortiz 2da quincena de septiembre 2016 4,221.80 6,436,667.72
29/09/2016 71641 207 Adriana Gpe Berber Hernández 2da quincena de septiembre 2016 4,000.00 6,432,667.72
29/09/2016 72165 208 Kathia Hernández Núñez 2da quincena de septiembre 2016 4,000.00 6,428,667.72
29/09/2016 159737 209 Ana I De la Torre Del Río F1708 elaboración uniformes personal directivo 2,724.84 6,425,942.88
29/09/2016 160527 210 Victor H Mejía F218 Servicio de mantenimiento de aires acondicionados 5,274.52 6,420,668.36
29/09/2016 161271 211 Victor H Mejía F219 Instalación eléctrica en aulas 11, 12 y aula nueva 7,100.64 6,413,567.72
29/09/2016 161855 212 Victor H Mejía F220 Instalación eléctrica en aula 10 y aula nueva 4,947.68 6,408,620.04
29/09/2016 162494 213 Juan C Ramírez Corona FEBD Servicio de chofer en ruta de alumnos El Grullo Tec 1,200.00 6,407,420.04
29/09/2016 163288 214 Juan C Ramírez Corona FE2B servicio de chofer en visita de alumnos a Mazatlán 9,000.00 6,398,420.04
29/09/2016 165995 215 Lorena Núñez Ramos F78 arreglos florales para visita de acreditación de electromecánica 1,900.00 6,396,520.04
29/09/2016 816558 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 320.00 6,396,840.04
29/09/2016 816563 Depósito en efectivo Reposición de viáticos 90.00 6,396,930.04
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